Bubnnoteka COK

ECO 3 Kon 00840004
ECO 3-R Kopa 00840016

TABJIULIA 250/1

Mos.
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Kon

1.10727.0
4.01778.0
4.03304.0
4.03473.0
1.10083.0
1.10076.0
4.03513.0
1.10088.0
1.07780.0
1.07776.0
1.08476.0
4.01234.1
1.08557.0
1.09256.0
1.11004.0
1.07803.0
1.07804.0
4.03382.0
1.07792.0
4.03381.0
1.07777.0
1.07785.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

Hacoc AS

Hacoc DANFOSS

Kartywka DANFOSS

Tpy6a HarHeTaHust Ha SUNTEC
Tpy6a HarHeTaHust Ha DANFOSS
KoHpeHcatop

[Buratensb

YkasaTenb

®naneu nuHuK xuknepa (ECO 3)
®naHey nuHum xuknepa (ECO 3-R)
doToanemeHT

Y3en cynnopta xwuknepa (ECO 3)
Y3. HarpeBaTenss DANFOSS (ECO 3-R)
Kopnyc ropenku

LLlecTepHs WTU(Ta 3aCNOHKM

BWHT perynupoBsku Bo3ayxa

Y3en otpaxatena MEKU
CTonopHas raika ropenku
®opcyHka MEKU

HecbeMHbIV chraHeL kpenneHns kotna
M3onsumoHHas npoknagka

Mos.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Kop

1.07783.0
1.07784.0
4.03181.0
1.07778.0
4.03422.0
4.03210.0
4.03471.0
4.01551.0
4.03523.0
4.03614.0
1.08068.0
1.08047.0
1.06962.0
4.03514.0
1.06964.0
1.00129.0
1.06922.0
1.00119.0
4.70389.0
4.03107.0
4.03195.0

HanmeHoBaHue

3acnoHka

LLITndpT 3acnoHku

BeHtunsatop

MoHTaxHas nnuta

LWrencenb

LLTtencenbHbIn Griok

dunetp FC

MoHTaxHasi konoaka

Annapatypa LANDIS

TpaHcch. HDA COMPACT

Ka6enb co wrencenem TpaHcd. FIDA
Kabenb anektpoga

Kabenb co wrencenem Ans asuratens
Mydta AEG

Kabenb co wrencenem ans knanaHa
Lan6a 1/4”

LWnaHr

Hunnenb 3/8” Mm

Kabenb Harpesatensi

OnekTpoael

Pukcatop kabensa ans AGK 66 Ans npoTuB. OCHOB.

KATANOI 3ANMNYACTEN


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

CALORECLIMA

ECO 5 Kopn 00840202
ECO 5-R Kopn 00840212

Mos.
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Kon

1.08086.0
4.01778.0
4.03304.0
4.03473.0
1.08095.0
1.08697.0
4.03513.0
1.10088.0
1.07780.0
1.08087.0
1.08579.0
4.01234.1
1.08566.0
1.10231.0
1.11005.0
1.07803.0
1.07804.0
4.02000.0
1.07792.0
1.07790.0
1.07777.0
1.07785.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

Hacoc AS

Hacoc DANFOSS

KaTywka DANFOSS

Tpy6a HarHeTaHWst

Tpy6ka HarHeTaHus

KoHpgeHcaTtop

[suratens

Ykaszarenb

Pnaxew nuHum xuknepa (ECO 5)
Pnaxey, nuHum xunknepa (ECO 5-R)
PoToanemeHT

Y3en cynnoprta xuknepa (ECO 5)
Y3. HarpeBatens DANFOSS (ECO 5-R)
Kopnyc ropenku

LLlecTepHs wWTndTa 3aCnoHKu

BuvHT perynupoBku Bo3ayxa

Y3en oTpaxartens ¢ aneKTpogaMm
CronopHas raiika ropernku
dopcyHka

HecbeMmHbI onaHew, KpenneHus kotna
M3onsumnoHHas npoknaaka

Mos.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
30
3
32
33
34
35
36
37
36
39
40

Kon

1.08090.0
1.08091.0
4.03516.0
1.08295.0
4.03422.0
4.03210.0
4.03471.0
4.01551.0
4.03523.0
4.03540.0
4.03308.0
1.08068.0
1.08047.0
1.06962.0
4.03514.0
1.06964.0
1.00129.0
1.06922.0
1.00119.0
4.70389.0
4.03107.0
4.03195.0

TABJIULIA 251/2

HanmeHoBaHue

3acnoHka

LLTndT 3acnoHkm

BeHtunatop

MoHTaxHasi nnuTa

LLtencens

LLiItencenbHbI 6ok

Punetp FC

MoHTaHas kornogka

Annapatypa LANDIS

TpaHcd. Ceps. SCALDALAI (ECO 5)
TpaHcd. SCALDALAI ¢ kpoHLwwTenHom (ECO 5-R)
Kabenb co wrencenem tpaHcd. FIDA
Kabenb anektpoaa

Kabenb co wrencenem ansi opuratens
Mydra AEG

Kabenb co wrencenem ans knanaxa
Lanba 1/4”

LLnaHr

Hunnenb 3/8” mm

Kabenb HarpeBatens

OnekTpoabl

dukcaTop kabens ans AGK 66 ons npoTuB. OCH.

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

ECO 7 Kon 00840402 TABJIULA 252/2
ECO 7-R Kog 00840412

Mo3. Kono HaumeHoBaHue Mos. Kono HaumeHoBaHue
1| 1.08086.0 Kosxyx 22 |4.03517.0 BeHTunsaTop
2 | 4.01778.0 Hacoc AS 23 |1.08082.0 MoHTaxHas nnuta
2 | 4.03304.0 Hacoc DANFOSS 24 | 4.03422.0 LLrencenb
3 | 4.03473.0 Katywka DANFOSS 25 |4.03210.0 LLiTencenbHbIn 6riok
4 | 1.08095.0 Tpyba HarHeTaHus 26 | 4.03471.0 dunetp FC
4 | 1.08697.0 Tpy6bka HarHeTaHust 27 |4.01551.0 MoHTaxxHas konoaka
5| 4.03513.0 KoHaeHcaTop 28 | 4.03523.0 Annapatypa LANDIS
6 | 1.10088.0 [Ovratens 29 | 4.03308.0 TpaHc. SCALDALAI ¢ kpoHwT. (ECO 7)
7 | 1.07780.0 YkasaTesnb 29 |4.03308.0 TpaHcd. SCALDALAI ¢ kpoHwTeiHom (ECO 7-R)
8 | 1.08087.0 dnaxey nuHKKM xxuknepa (ECO 7) 30 |1.08068.0 Kabenb co wrencenem tpaHcd. FIDA
8 | 1.08579.0 PnaHey nuHun xuknepa (ECO 7-R) 31 |1.08230.0 Kabenb anektpopa 4/6
9 | 4.01234.1 doTO3NEMEHT 32 | 1.06962.0 Kabenb co wrencenem ans gsuratens
10 | 1.08567.0 Y3en cynnopTa xuknepa (ECO 7) 33 |4.03514.0 Mydta AEG
11 | 4.01895.0 Harpesatens FPHB (ECO 7-R) 34 |1.06964.0 Kabenb co wtencenem Ans knanaHa
12 | 1.11006.0 Kopnyc ropenku 35 [1.00129.0 LLlan6a 1/4”
13 | 1.07803.0 LLlecTepeHka wTnUdTa 3aCNOHKM 36 |1.06922.0 LLnaHr
14 | 1.07804.0 BuHT perynupoBku Bo3gyxa 37 |1.00119.0 Hunneneb 3/8” Mm
15 | 4.03226.0 OTpaxarens ¢ anekTpogamu 38 |4.70389.0 Kabenb Harpesatens
17 | 1.08099.0 dopcyHka 39 | 4.03107.0 AnekTpoap!
18 | 1.08680.0 chnaHew, KpenneHus Kkotna 40 |4.03195.0 dukcatop kabena ans AGK 66 ans npoTus. OCH.
19 | 1.08708.0 M3onsaumoHHas npoknagka 41 |1.07797.0 KoHTpravika Harpes.
20 | 1.08090.0 3acnoHka 42 | 1.08106.0 Onopa xuknepa
21 | 1.08091.0 LLUTndbT 3acnoHku

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

140 PM/2 - 2” - E Kop 835312
140 PM/2 - 65 - E Kop 835322

Mo3. Kop HanmeHoBaHue
1 | 8.01466.0 Y3en anekTpowuTa
2 | 4.70337.0 KoHTakTop CA1
3 | 4.70313.0 Tepmopene 4-6,3 A
4 | 4.03472.0 dunbTp FLC 560501
5 | 4.01908.0 | Annap.LFL 1.322
6 | 4.01909.0 | OcHoBaHve annapaTtypbl
7 | 4.03397.0 KHonka ¢ noaceeTtkon
8 | 4.03386.0 Bbikn. 4BYXMNOMKOCH. C NOACBETKON
9 | 4.03460.0 Mpecc. Bo3gyxa LGW 10 A2P
10 | 4.00198.0 BeHTtunatop 280x97
11 | 1.00939.1 Osuratens 1,80 kBT
12 | 1.10344.0 Kabenb anektpoaa ynpasneHus
13 | 4.01960.0 | 3nekTpoa ynpasneHns
14 | 1.07595.0 Kabenb anektpoga
15 | 1.08284.0 TpaHcdopmatop
16 | 4.03146.0 JleBbIVi anekTpoa
17 | 4.03145.0 [MpaBbIv anekTpon
18 | 1.00791.0 | [MonydnaHeL
19 | 1.00792.0 M30nSUMOHHBIV LUHYP

Mos.

20
21
22

23
24
25
26
27

28

29
30

31
32

33

Koa

1.00797.0
1.09590.0
1.10332.0
1.10333.0
1.09611.0
3.00127.0
1.07470.0
4.01811.0
4.01813.0
4.03410.0
4.00780.0
4.01820.0
4.01066.0
4.00776.0
4.01848.0
1.08418.0
1.07908.0
1.01038.0

TABJIULIA 342

HanmeHoBaHue

M3onaunoHHas npoknagka
dopcyHka

Y3en nogsoasien Tpyobl 2”

Y3en nogsogsien Tpyosl DN65
Y3en Hacagku

YnnotHeHne OR 6287

Mpoknagka Tpy6bl nogaymn
Cepsogguratens SKP 10

Kopnyc 2" VGG10

Kopnyc DN65 VGF10
OnekTtpoknanaH HONEYWELL 4050
OnekTtpoknanaH HONEYWELL 4065
Mpeccocrar raza GW50

dunbTp cTrabunusartopa 2”
CrabunusaTtop DN80

Cepsonpusog SQN30

Ocb 3aCnoHkun

Crekno

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

210 PM/2 - 2” - E Kop 835412
210 PM/2 - 80 - E Kop 835422

TABJIMLIA 343

Mos.
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8.01466.0
4.70337.0
4.70313.0
4.03472.0
4.01908.0
4.01909.0
4.03397.0
4.03386.0
4.03460.0
4.01952.0
1.07461.0
1.10344.0
4.03117.0
1.07595.0
1.08284.0
4.03146.0
4.03145.0
1.07507.0
1.00782.0
1.00788.0

HanmeHoBaHue

Y3en anekTpoLimta

KoHTakTop CA1

Tepmopene 4-6,3 A

®unetp FLC 560501

Annap. LFL 1.322

OcHoBaHue annaparypbl
KHonka ¢ noacBeTkom

BhbIkn. 4BYXNOMIOCH. C NOACBETKON
Mpecc. Bo3gyxa LGW 10 A2P
BeHtunsaTtop 280x120
[Oeuratens 2,2 kBT

Kabenb anektpoga ynpasneHus
OnekTpopa ynpaeneHus

Kabenb anektpoaa
TpaHcgopmaTtop

JleBbIv anexTpon

MpaBbIi anekTpoa
MonycnaHey,

M30MnALMOHHBII LUHYP
M3onsumoHHas npoknagka

Mos.

21
22

23
24
25
26
27

28

29
30

3
32
33
34

Kon

1.09608.0
1.10330.0
1.10336.0
1.09619.0
3.00127.0
1.07470.0
4.01811.0
4.01813.0
4.03410.0
4.00780.0
4.01821.0
4.01066.0
4.00776.0
4.00762.0
1.08418.0
1.07908.0
1.01038.0
4.01865.0

HanmeHoBaHue

dopcyHka

Y3en noggoasLuei Tpyobl 2”

Y3en nogsoasLer Tpyosl DN80
Y3en Hacagku

YnnotHeHve OR 6287

Mpoknapaka Tpy6bl nogaym
Cepeopapuratens SKP 10

Kopnyc 2" VGG10

Kopnyc DN80 VGF10
OnekTtpoknanad HONEYWELL 4050
OnextpoknanaH HONEYWELL 4080
Mpeccoctat raza GW50

dunbTp cTabunmsaropa 2”
Crabunmsatop DN100
Cepsonpueog SQN30

Ocb 3acnoHku

Crekrno

OpraH ynpasnenus VDK 200

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

FIRE 1 Kox 00841984
FIRE 1C Kog 00841963

FIRE 1R Kog 00841994
FIRE 1R-C Kop 00841973

FIRE 1E Kopn 00843223
FIRE R-E Kopx 00843201

Mo3. Kop HaumeHoBaHue
1 4.03456.0 Hacoc SUNTEC AS47
4.03418.0 Hacoc DANFOSS BFP11 R3R
2 1.00129.0 LWanba 1/4”
3 1.07809.0 Lnanr
4 1.00119.0 Hunnenb 3/8” Mm
5 1.10089.0 [Oeuratenb
6 | 4.03523.0 Annap. LANDIS tvn LOA 24
4.03580.0 Annap. SATRONIC TF 974
7 4.01551.0 Konoaka AGK11 ana LOAun LGB
4.03583.0 Konogka 701 gnsi annap. SATRONIC
8 4.03402.0 TpaHcdopmatop Tmn E-820
4.03612.0 TpaHcd. FIDA komnakT 8/20
9 1.10795.0 [Monykopnyc CTOpOHbI ABUraTens
10 4.01810.0 KnemmHuk 6 nontocos
1" 1.09159.0 Y3en cynnopra xuknepa
12 1.07815.0 | CynnopTtxuknepa
13 | 4.03404.0 OnekTpoap!
14 1.09173.0 Otpaxarernb
15 4.03513.0 KoHgeHcatop 4 mF
16 1.09156.0 dopcyHka

Mos.

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34

35

Kon

1.09165.0
1.09153.0
4.03514.0
4.03454.0
1.10797.0
2.27258.0
4.03405.0
4.03581.0
1.09550.0
1.09503.0
2.27086.0
1.09161.0
1.07797.0
1.09154.0
1.09160.0
1.09162.0
1.09662.0
1.09172.0
1.09163.0
4.03558.0

TABJIULIA 351

HanmeHoBaHue

M3onsumnoHHas npoknaaka
BepxHsasi KpblLka

Mydpra

BeHTtunatop a. 108 x 53
Monykopnyc Bcoca Bo3ayxa

BuHT M 5 x 40

dotoanemeHT QRB1 LANDIS
doTtoanemeHT MZ 770 SATRONIC
Ocb 3aCnoHku

BospnyiiHas 3acnoHka

BuHT M 5 x 40

YkasaTenb perynvMpoBKu Hacagku
OnopHas ravika xuknepa

KpblLuka Bcoca Bo3ayxa

Pyuka perynupoBkv Bo3gyxa
Tpy©6ka HarHeTaHuAN

Koxyx (FIRE C)

Kabenb anektpoaa

Y3en cynnopta Harpes. (FIRE 1 R)
Harpesatens SATRONIC (FIRE 1 R)

KATANOI 3AMNMYACTEN



Mos.
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Kon

1.09457.0
4.01551.0
4.01901.0
4.03195.0
4.03472.0
4.70337.0
4.70313.0
4.03397.0
4.03386.0
1.06568.0
1.01038.0
4.03126.0
1.05332.0
1.00129.0
1.01048.0
1.09873.0
1.07908.0
1.07897.0
1.07964.0
1.00088.0
4.03521.0
1.00764.2

HanmeHoBaHue

Cepeonpueog LANDIS ¢ otBepcTusimm
Konoaka AGK 11 ons LOAn LGB
Annap. LANDIS tn LOA 44
KabenbHbin dukcatop AGK 66 a4nst npoTMB. OCHOB.
®unetp FLC 560501

KoHTakTtop CA1F 110 220H
Tepmopene BRF1 MS 2,5-4 A

KHonka ¢ noaceetkorn A21N21N2F000
Beikn. gsyxnor. ¢ nogcs. A41831E00
Mpy>kvHa okHa

Crekno

Hacoc SUNTEC AJ6 AC-1000
Monymydbta cTopoHbl Hacoca

Lanba 1/4”

Hunnenb 1/2”

LUnanr annHa=1500

Ocb 3acrnoHku

3acrnoHka

Bryrka

LLlan6a 1/8”

OnekTtpoknanaH PARKER 140CRX-ZB09 230B/50-60I,
Bknagpiw MydThl

Mos.

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Kon

1.01011.1
8.01413.0
1.07358.0
1.08284.0
4.01952.0
1.07458.0
1.10296.0
1.09675.0
1.07507.0
1.09593.0
1.10293.0
1.10294.0
1.00782.0
1.00788.1
1.10295.0
4.01338.1
1.10299.0
1.05544.0
1.10298.0
1.05879.0
1.05893.0
1.10297.0

TABJINMLIA 352

HanmeHoBaHue

MydTa cTopoHbl gBuratens
doToaNEMEHT

Kabenb anektpoaa
TpaHcdopmatop 7333 2x5kB/30MA 230B/50Iy
BeHTunatop

®naHeL KpenneHus asuratens
Oeuratenb 2,9 kBT 230-400B/50My
®naHeL, C LIAPHMPOM, OKpaLLEHO
MonydnaHey,

Pyuka perynupoBku opCyHKM
MopBopswasn Tpyba

dopcyHka

M30MAUMOHHBIN LWHYP
M3onsiunoHHaa npoknagka

Y3en cynnopta xuknepa
OneKkTpoa 3axuraHus

KpenexHas pacnopka anekTpoioB
MnacTuHka anekTpoaoB

Pacnopka

lepxaTenb anekTpoaos
OTpaxaTtenb

®naHey c LIapHYPOM

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

ECO 10 Kopn 00870040
ECO 20 Kop 00870050

Mos. Kono HanmeHoBaHue
1 1.11010.0 Koxyx (ECO 10)
1.11057.0 Koxyx (ECO 20)
2 4.03646.0 Mydbta gsuratens
3 | 4.03645.0 TpaHcdopmatop 8 kB-20 MA
4.03716.0 TpaHccopmatop 10 KV-30 MA
4 | 4.03644.0 doToanemeHT QRB1A
5 | 4.03523.0 Annap. LANDIS tun LOA 24
6 | 4.03643.0 Mpy>unHa natpybka nogaym
7 4.01551.0 Konoaka AGK11 gnsa LOAun LGB
8 | 4.03642.0 Onopa coToanemeHTa
9 | 4.03640.0 CMOTpOBOE OKHO
10 | 4.03641.0 Mpy*unHHas wanba
1" 4.03638.0 BosgywHas 3acnoHka (ECO 10)
4.03715.0 BosgywHas 3acnoHka (ECO 20)
12 | 4.03637.0 LLTndpt 3acnoxku (ECO 10)
4.03714.0 LLTndt 3acnonku (ECO 20)
13 4.03639.0 Kabenb anekTpoaa saxuraHusi
14 | 4.03635.0 Mpoknagka dopcyHkn D.114
15 | 4.03630.0 MpaBhbIi anekTpos
16 | 4.03631.0 JleBbIli anekTposa
17 4.03629.0 Otpaxarenb
18 | 4.03628.0 PopcyhHka (ECO 10)
4.03712.0 PopcyHka (ECO 20)

Mos.

19
20
21
22

23
24
25

26
27

28

29
30
3
32
33
34

Kon

4.03654.0
4.03632.0
4.03633.0
4.03636.0
4.03713.0
4.03422.0
4.03210.0
4.03513.0
4.03801.0
4.03653.0
4.03647.0
4.03717.0
4.03649.0
4.03718.0
4.03650.0
4.03648.0
4.03651.0
4.03652.0
4.01870.0
4.03634.0

TABJINLIA 354

HanmeHoBaHue

CynnopT xuknepa
M3onsumoHHas npoknagka
dnaHeL kpenneHus kotna
BeHntunsatop D. 133 (ECO 10)
BeHntunsatop D. 160 (ECO 20)
PoseTka 7 nontocos

LLitencens 7 nontocos
KoHpeHcatop 4uFAEG (ECO 10)
KoHpeHcatop SuFAEG (ECO 20)
LLnaHroBbiv Wwtyuep 1/4°-3/8”
Oeuratens 95 Bt (ECO 10)
Oeuratens 185 BT (ECO 20)
Tpy6a HarHeTaHus (ECO 10)
Tpy6a HarHeTaHus (ECO 20)
LLTyuep Tpy6bl HarHeTaHWs
Hacoc SUNTEC AS47C

LLnanr

LWryuep Hacoca 1/4”

KaTyiika

[epxatenb anekTponos

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

EM 35 Kop 98.00125.0

Mos.

© 00N O =

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

Koo

1.10978.0
4.03415.0
4.03663.0
4.03746.0
4.03667.0
4.03668.0
4.03735.0
4.03749.0
4.03738.0
4.03770.0
4.03759.0
4.03758.0
3.08041.0
4.03754.0
1.08493.0
1.08494.0
4.50389.0
1.09455.0
1.11074.0
1.06825.0
4.03741.0
4.03192.0
4.01551.0
4.03757.0
4.03699.0

HaumeHoBaHue

Koxyx

Pene gaBneHus Bo3gyxa
CynnopT pere aaBneHvs Bosayxa
KpenexHasi pacriopka koxyxa
KabenbHas BTynka

PnaHeL, KpbILLKW YIIUTKN
KpblLLka ynuTku

OkHO

LLITndpT BO3AYLLHOMO ApOCccens
[poccenb perynnpoBku Bo3aoyxa
YnuTtka ans Bo3gyxa
Matpy6ok Bo3ayxo3abopa
YnnoTtHeHne OR

YnnoTHeHne cTBona

dnaHeL, € LLAPHUPOM

Y3en nogeoasiLen Tpyobl
OT60p AaBneHus

LTndpT wapHupa
KonnekTopHas Tpyba
YnnotHeHue Tpybbl nogaun
[Oevratens

Annap. Tvn LGB 22.

Konoaka AGK 11

MnactuHa anekTpowmTa

Pene Bblgepxku

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Lyl
42
43

45
46
47
48

49

Koo

4.03270.0
1.09018.0
4.03751.0
4.03750.0
1.08542.0
1.08560.0
1.06591.0
1.06593.0
1.06592.0
1.08495.0
1.07125.0
4.03279.0
4.01697.0
4.01698.0
1.06585.0
1.08492.0
1.11073.0
4.03671.0
4.03640.0
4.03725.0
4.03773.0
4.03774.0
4.03775.0
4.03459.0
4.03421.0

TABJINLIA 356

HanmeHoBaHue

TpaHcdhopmaTtop

BuHT WwapHupa

BeHtunatop

[epmeTnampytoLLmnin cekTop

Bo3nyLuHas kpbiLlka

dukcupytoLLas pydka

dnaHeL, kpenneHus KoTna
M30nALUMOHHBIN LUHYP

M3onsaumnoHHas npoknagka

dopcyHka

KpenexHbii KpOHLLTENH 3MekTpoaoB
OneKTpoA ynpaenexns

MpaBbI anekTpos

JleBbIV anekTpog

KpoHLUTENH anekTpoaa ynpasneHus
Y3en Hacagku

BuHT nogatoLen Tpy6bbl

PesvHoBas BTyrka ans kabene
CMOTPOBOE OKHO

Pene paBnenus rasa

Knan. DUNGS MV-DLE 510/5 20 m6ap
Knan. DUNGS MV-DLE 507/5 30 m6ap
Knan. DUNGS MV-DLE 505/5 200-360 m6ap
Knan. DUNGS MV-DLE 412 20 m6ap
Knan. DUNGS MV-DLE 407 30-200-360 m6ap

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

EM 40/2 Kop 98.00123.0

Mo3. Kop HaumeHoBaHue
1| 1.11086.0 | Koxyx
4| 4.03415.0 | Pene gaBneHus
5| 4.03663.0 | CynnopT pene gaBneHusi BO3ayxa
6| 4.03771.0 | Osuratensb Landis SQN71.424A20
7| 4.03746.0 | KpenexHas pacnopka koxyxa
8| 4.03667.0 | KabenbHas BTyrka
9| 4.03668.0 | PraHew KPbILLKV YNIUTKN

10 | 4.03748.0 | Kpbliwka ynutku

11| 4.03749.0 | Crekno

12 | 403752.0 LLtndbT gpoccens Bosayxa
13 | 4.03753.0 | [Opoccenb perynMpoBky BO3gyxa
14 | 4.03759.0 | YnuTtka ans Bosgyxa

15| 4.03758.0 | lMatpybok Bo3oyxo3abopa
16 | 3.08041.0 | YnnotHeHue OR

17 | 4.03754.0 | YnnoTHeHwe cTBONa

18 | 1.08493.0 | dnaHel c LapHMpOm

19 | 1.08494.0 | Y3en noasopsilei TpyObl
20 | 4.50389.0 | OTt6op faBneHus

21| 1.09455.0 | LUtudT WwapHmpa c NpyXUHHOM Lanbom

22 | 1.11074.0 | KonnekTtopHas Tpyba

23 | 1.06825.0 | YnnotHeHue Tpybbl nogaum
24 | 4.03741.0 | [Opuratenb

25| 4.03192.0 | Annap. Tvna LGB 22.

26 | 4.01551.0 | Konogka AGK 11

27 | 4.03757.0 | lNnacTtuHa anekTpowmTa

Kon

4.03699.0
4.03270.0
1.09018.0
4.03751.0
4.03750.0
1.08542.0
1.08560.0
1.06591.0
1.06593.0
1.06592.0
1.08495.0
1.07125.0
4.03279.0
4.01697.0
4.01698.0
1.06585.0
1.08492.0
1.11073.0
4.03671.0
4.03640.0
4.03725.0
4.03769.0
4.03730.0
4.03449.0
4.03609.0

TABJIULIA 357

39
40
a1
42
43
a4

HanmeHoBaHue

Pene Bblaepxkun

TpaHchopmaTop

BuHT wapHupa

BeHTunnatop

[epmeTn3MpytoLLMiA cexTop

BosaylHas kpbiwka

dukenpytoLas pyyka

dnaHey kpenneHus KoTna
M30MALMOHHBIV LLUHYP

M3onsaumoHHas npoknagka

dopcyHka

KpenexHbli KpOHLUTENH SNeKTPOA0B
OnekTpopa ynpaeneHus

MpaBbIi anekTpoa

JleBbI anekTpon,

KpoHLTenH anekTpoaa ynpasneHus
Y3en Hacagku

BuHT nogatowui Tpy6Obl

PesviHoBas BTynka ans kabenew
CMOTPOBOE OKHO

Pene paBnenus rasa

Knan. DUNGS ZRDLE 410/5 20 m6ap
Knan. DUNGS ZRDLE 407/5 30-200-360 m6ap
Knan. DUNGS MB-ZRDLE 412 20 m6ap
Knan. DUNGS MB-ZRDLE 407 30-200-360 m6ap

KATANOI 3AMNMYACTEN



g; 5 ‘ ° o
CALORECLIMA

EM 40/M Kop 98.00124.0

Mos.

© 00N G A

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Koo

1.11083.0
4.03415.0
4.03663.0
4.03771.0
4.03746.0
4.03667.0
4.03668.0
4.03748.0
4.03749.0
4.03752.0
4.03753.0
4.03759.0
4.03758.0
3.08041.0
4.03754.0
1.08493.0
1.08494.0
4.50389.0
1.09455.0
1.11074.0
1.06825.0
4.03741.0
4.03192.0
4.01551.0

HaumeHoBaHue

Koxyx

Pene paBneHus

CynnopT perne faBneHus Bosayxa
Oeuratens Landis SQN71.424A20
KpenexHas pacnopka koxyxa
KabenbHas BTysnka

dnaHeL, KpbILLKW YrINTKA
KpbiLuka ynutku

Crekrio

LLtncbT gpoccens Bo3ayxa
[poccenb perynupoBku Bo3ayxa
Ynutka Ans Bosgyxa

MaTpy6ok Bo3nyxo3abopa
YnnotHenne OR

YnnoTHeHue cTBOMA

dnaHeL, ¢ LLAPHUPOM

Y3en nogsoasiLuen Tpyobl
OT60p AaBneHus

LLTndT wapHupa

KonnektopHas Tpyba
YnnotHeHwe Tpybbl nogaun
[euratens

Annap. Tuna LGB

Konogka AGK 11

Mos.

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48

Koo

4.03757.0
4.03699.0
4.03270.0
1.09018.0
4.03751.0
4.03750.0
1.08542.0
1.08560.0
1.06591.0
1.06593.0
1.06592.0
1.08495.0
1.07125.0
4.03279.0
4.01697.0
4.01698.0
1.06585.0
1.08492.0
1.11073.0
4.03671.0
4.03640.0
4.03617.0
4.03618.0
4.03619.0

TABJIMLIA 358

HanmeHoBaHue

MnacTuHa anekTpoLwmTa
TpaHcdopmaTop

BUWHT WwapHupa

BeHtunatop

lepmeTnampytoLLmMiA cekTop
Bo3sayLuHas kpbiLka

dukerpyroLas pydka

dnaHeL, KpenneHus kotna
30MALMOHHBIV LLUIHYP

M3onsumoHHas npoknagka

dopcyHka

KpenexHbli KpOHLUTENH 3reKTPOA0B
OnekTpoa ynpasneHus

MpaBbIi anekTpoa

JleBbI anekTpon,

KpoHLUTENH anekTpoAa ynpasneHus
Y3en Hacagkn

BuHT noaBoasiLen Tpy6bbl

PesvHoBas BTynka ans kabenew
CMOTpPOBOE OKHO

Pene naBnenus rasa

Knan. DUNGS MB-VEF 412 20 m6ap
Knan. DUNGS MB-VEF 412 30 m6ap
Knan. DUNGS MB-VEF 407-S30 200-360 m6ap

KATANOI 3AMNMYACTEN



ﬂ; 5 ‘ ° o
CALORECLIMA

EM 50/2 Kop 98.00119.0

Mo3. Kop HanmeHoBaHue
1 1.11018.0 | Koxyx
2 | 4.03662.0 | KpenexHas pacnopka Koxyxa
3 | 4.03415.0 | Pene goaBneHus Bo3gyxa
4 | 4.03663.0 | CynnopT pene AaBneHusi BO3gyxa
5 4.03664.0 | [puvratenb
6 | 4.03802.0 | HwxKHSS KpbILLKA yIUTKN
7 | 4.03270.0 | TpaHcdopmaTop
8 | 4.03667.0 | KabGenbHas BTynka
9 | 4.03668.0 | driaHew KPbILLIKM YIIUTKA
10 4.03640.0 | CmOTpOBOE OKOHLE
11 | 4.03641.0 | lNpyxuHHas waviba
12 | 4.03670.0 | lNMatpy6ok Bo3gyxo3abopa
13 4.03671.0 | PesuHoBasi BTynka Aans kabens
14 | 4.03672.0 | MotopeaykTop
15 | 4.03673.0 | BepxHsas kpbilKa ynuTku
16 | 4.03674.0 | Bryrnka
17 4.03675.0 | BeHtunstop
18 | 4.03676.0 | KorbLo perynupoBku Bo3gyxa
19 | 4.03677.0 | epmeTU3MPYIOLLMIA CEKTOP
20 4.03678.0 | lepmeTusupytoLlee KomnbLo
21 4.03679.0 | KonbLo Bxoga Bo3gyxa
22 | 1.11071.0 | KonnekTopHasi Tpy6a
23 3.08041.0 | YnnotHutenbHoe KonbLo OR
24 1.06825.0 | [lMpoknagka nogBoasLLen TpyObl
25 | 4.03680.0 | KaGenb anekTpoda ynpaeneHus
26 | 4.03681.0 | Kabenb anekTpona 3axuraHus
27 | 4.01735.0 | OnekTpop ynpasneHns
28 4.01734.0 | JleBbIi anekTpoa
29 4.01733.0 | lNpaBbIn anekTpos
30 1.07125.0 | KpenexHbli KpOHLITENH ANs arekTpoaa
31 1.06585.0 | KpoHLITelH anekTpoaa ynpasneHns
32 1.06826.0 | Konnektop Hacagku
33 | 1.09563.0 | Ouadparma
34 1.09566.0 | OTpaxartenbHoe KomnbLo
35 | 1.09569.0 | dopcyHka

Mos.

36
3
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54

55
56
57
56
59
60
61
62
63

64
65

TABJIULIA 359

Koo

4.03682.0
1.05024.0
1.05025.0
1.05023.0
4.03683.0
4.03684.0
4.03685.0
4.03686.0
4.03687.0
4.03688.0
4.03689.0
4.03690.0
4.03691.0
4.03692.0
4.03693.0
4.03694.0
4.03695.0
4.01551.0
4.03192.0
4.03610.0
4.03696.0
4.03697.0
4.03698.0
4.03699.0
4.03700.0
4.03701.0
1.09593.0
1.11072.0
4.03729.0
4.03730.0
4.03725.0
4.03720.0
4.03609.0
4.03444.0

HanmeHoBaHue

Moagoasias Tpyba

M3onsuuoHHas npoknaaka
M30MALIMOHHBIV LUHYP

dnaHew KpenneHus Kotna
BosnyxozabopHas kopobka

BepxHsas nsonsums

HwxHas nsonaums

Pama Bo3gyxo3abopHor kopobku
MpaBas 6okoBasi nsonAuusi

IleBas 6okoBas nsonaums

LleHTpanbHas nsonaums

BospyluHast ynutka

Y3en wrencens 7 Non0CcoB

Y3en wrencens 6 Nonocos

PunsTp OT NOmMex

KoHTakTop

Tepmopene

OcHoBaHue obopyaoBaHus

Annap. Tvn LGB 22

Annap. LANDIS LMG 22.

Bbikntouarens nyck/ocTaHoB

[epxaTtenb npegoxpaHuTenem B KOMM.
OTKNOHsItoLLIEE YCTPONCTBO MUH-MaKC.
Pene Bpemern

Onopa kaberbHbIX 3aX1MOB

KpOHLUTENH anekTpoLmnTa
PerynupoBoyHas pyyka gopcyHkn

BuHT nogoasiLLei Tpyobl

KnanaxH DUNGS ZRDLE 415/5 20 m6ap
KnanaxH DUNGS ZRDLE 407/5 30-200-360 m6ap
Pene pnaBneHus rasa

Knan. DUNGS MB-ZRDLE 415 20 m6ap
Knan. DUNGS MB-ZRDLE 407 200-360 m6ap
Knan. DUNGS MB-ZRDLE 410 30 m6ap

KATANOI 3AMNMYACTEN



- -
EM 70/2 Ko 98.00120.0 TABJINLIA 360

34

EM 70/2 CE

EM 70/2 E

M 70/2 CE
Mos. Kopg HaumeHoBaHue Mos. Kop HanmeHoBaHue
36 1.09598.0 | dopcyHka

1 1.11018.0 | Koxyx 37 | 4.03707.0 | lNMopsopswas Tpyba

2 | 4.03662.0 | KpenexHas pacnopka koxyxa 38 1.05024.0 | VsonsumoHHas npoknagka

3 4.03415.0 | Pene gaeneHusi Bo3gyxa 39 1.05025.0 | V30NSALUMOHHbBIN LLUHYP

4 | 4.03663.0 | CynnopT pene AaBneHusi Bo3gyxa 40 1.05023.0 | dnaHeL kpenneHus KoTna

5 | 4.03702.0 | [dsuratenb 41 4.03683.0 | BosgyxozabopHas kopobka

6 4.03802.0 | HwxHSISA KPbILLKA YNUTKN 42 4.03684.0 | BepxHsia nsonsaums

7 | 4.03270.0 | TpaHcdopmarop 43 | 4.03685.0 | HwkHAs nsonsaums

8 | 4.03667.0 | KabGenbHas BTynka 44 | 4.03686.0 | Pama Bo3ayx03abopHOW KOPOBKHU

9 4.03668.0 | PnaHeL, KpbILLKW YIIUTKN 45 4.03687.0 | lNpaBasi GokoBas 3oNALS
10 | 4.03640.0 | CMOTpOBOE OKOHLE 46 | 4.03088.0 | Jlesasi bokoBas M3oNsAUMSA
1 4.03641.0 | lNpyxuHHas wanba 47 | 4.03689.0 | LleHTpanbHas nsonaums
12 | 4.03670.0 | Matpy6ok 3abopa Bo3oyxa 48 | 4.03690.0 | BosgywHas ynuTka
13 | 4.03671.0 | PesuHoBasi BTyrka ans kabens 49 | 4.03691.0 | YsenwTencens 7 NonoCoB
14 | 4.03672.0 | MotopeaykTop 50 | 4.03692.0 | Y3en wTencens 6 nonocos
15 4.03673.0 | BepxHsisl KpbILLIKa YIUTKA 51 4.03693.0 | dunbTp OT NOMeEX
16 | 4.03674.0 | Brynka moTopepykTopa 52 | 4.03694.0 | KoHTakTOop
17 | 4.03703.0 | PacnopHbI Mogynb 53 | 4.03695.0 | Tepmopene
18 4.03704.0 | BeHTunatop 54 | 4.01551.0 | OcHoBaHue 06opynoBaHUs
19 | 4.03705.0 | KonbLo perynMpoBku Bo3ayxa 55 | 4.03192.0 | Annap. Tun LGB 22
20 | 4.03706.0 | epmeTUsVPyLOLLWI CEKTOP 4.03610.0 | Annap. LANDIS LMG 22.
21 4.03678.0 | epmeTu3MpytoLLIEe KOmnbLO 56 4.03696.0 | BbikntovaTenb nyck/octaHoB
22 | 4.03679.0 | KonbLo Bxoga BO3gyxa 57 | 4.03697.0 | [epxatenb npenoxpaHuTener B KOMMII.
23 | 1.11071.0 | KonnekTtopHas Tpy6a 58 | 4.03698.0 | OTknoHstoLLEE YCTPONCTBO MUH-MAKC.
24 3.08041.0 | YnnoTtHutenbHoe KonbLo OR 59 4.03699.0 | Pene BpemeHu
25 | 1.06825.0 | [lNpoknaaka nogatoLen Tpyobl 60 | 4.03700.0 | Onopa KabenbHbIX 3aXVMOB
26 | 4.03680.0 | Kabenb anekTpoda ynpaeneHus 61 4.03701.0 | KpoHLITenH anekTpoLumuTta
27 4.03681.0 | Kabenb anekTpoaa 3axuraHus 62 1.09593.0 | PerynupoBo4Has pyyka dhopCyHKu
28 | 4.01735.0 | OnekTpop ynpaBneHns 63 | 1.11072.0 | BuHT nogatoLLeli TpyObI
29 | 4.01734.0 | IleBbInt aNeKTpoA, 64 | 4.03724.0 | [lNpenoxpaHWUTENbHbIN KNanaH
30 | 4.01733.0 | [NMpaBbIfi anekTpos 65 | 4.03723.0 | KnanaH DUNGS ZRDLE 420/5 20 m6ap
31 1.07125.0 | KpenexHbI KPOHLLTEVH Ans aneKkTpoaa 4.03729.0 | KnanaH DUNGS ZRDLE 415/5 30 m6ap
32 1.06585.0 | KpoHLUTENH aneKkTpoAa ynpasneHus 4.03730.0 | KnanaH DUNGS ZRDLE 407/55 200-360 m6ap
33 1.06826.0 | KonnekTtop Hacagku 66 4.03725.0 | Pene gaBneHusirasa
34 | 1.09596.0 | [uadparma 67 | 4.03449.0 | KnanaH DUNGS MB-ZRDLE 412 30-200-360 m6ap
35 1.09597.0 | OrtpaxarenbHoe KonbLo

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

EM 50/M Kop 98.00121.0

Mos.

-
CWOWOoO~NOOUBAWN-=-
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WN=_2 OO0 NOUNBARWON_2—A0C000NOOCARAON=-

Kop HaunmeHoBaHue
1.11021.0 Koxyx
4.03662.0 KpenexHas pacnopka koxyxa
4.03415.0 Pene naBnenus Bo3gyxa
4.03663.0 CynnopT pene AaBneHusi Bo3gyxa
4.03664.0 [puvratens
4.03802.0 HWXKHSIA KpbILLKa yrnTKN
4.03270.0 TpaHcdopmaTop
4.03667.0 KabenbHas BTynka
4.03668.0 PdnaHeL, KpbILLKA YITUTKN
4.03640.0 CMOTPOBOE OKOHLIE
4.03641.0 MpyxvHHas wanba
4.03670.0 Matpy6ok Bo3ayxo3abopa
4.03671.0 YnnoTHWTenbHas BTyrka Ans kabens
4.03621.0 Cepsonpveoz
4.03673.0 BepxHsist KpblILLKa yrUTKK
4.03674.0 Brynka
4.03675.0 BeHTtunatop
4.03676.0 KonbLo perynmpoBku Bo3ayxa
4.03677.0 [epmeTn3npytoLLmMiA CekTop
4.03678.0 epmeTuampytoLLee KonbLo
4.03679.0 Konbuo Bxoza Bo3ayxa
1.11071.0 KonnektopHas Tpyba
3.08041.0 YnnoTtHuTenbHoe KonbLo OR
1.06825.0 Mpoknapgka nogatoLLen Tpyobl
4.03680.0 Kabenb anektpoaa ynpaeneHus
4.03681.0 Kabenb anekTpoaa 3axkuraHusi
4.01735.0 OneKTpop ynpasneHns
4.01734.0 JleBbIVi anekTpoa
4.01733.0 [NpaBbI anekTpos
1.07125.0 KpenexHbIn KpOHLLTENH Arsi anekTpoaa
1.06585.0 KpoHLUTEeH anekTpoaa ynpasneHns
1.06826.0 Konnektop Hacaaku
1.09563.0 Ouadparma

Mos.

34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

Kon

1.09566.0
1.09569.0
4.03682.0
1.05024.0
1.05025.0
1.05023.0
4.03683.0
4.03684.0
4.03685.0
4.03686.0
4.03687.0
4.03688.0
4.03689.0
4.03690.0
4.03691.0
4.03692.0
4.03693.0
4.03694.0
4.03695.0
4.01551.0
4.03192.0
4.03610.0
4.03696.0
4.03697.0
4.03698.0
4.03699.0
4.03700.0
4.03701.0
1.09593.0
1.11072.0
4.03727.0
4.03617.0
4.03731.0

TABJINLIA 361

HanmeHoBaHue

OTpaxarenbHoe KomnbLo

dopcyHka

MopBoasiuas Tpyba

M3onsaumoHHas npoknagka
M30nALUMOHHBIN LUHYP

dnaHeL, kpenneHus KoTna
Bosnyxo3abopHas kopobka

BepxHsist usonsiums

HwxHss nsonsaums

Pama Bo3nyxo3abopHoit Kopobku
MpaBas 6okoBasi nonaumsi

JleBasi 6okoBasi U3onaAuns
LleHTpanbHas nsonsauus

BosnyluHas ynuTka

Y3en witencens 7 NonocoB

Y3en wrencens 6 nonocos

dunbTp nomex

Pasbem

Tepmopene

OcHoBaHwue 06opynoBaHus

Annap. Tvn LGB 22

Annap. LANDIS LMG 22.
BbIkntoyaTens nyck/octaHoB
[epxxaTenb npegoxpaHuTenei B KOMMII.
OTKNOHsOLLEE YCTPONCTBO MUH-MAKC.
Pene Bpemenun

Onopa kabernbHbIX 3a)KMMOB
KpoHLuTenH anekTpoLumTa
PerynupoBoyHas pyyka dhopcyHKu
BuHT nogsoasiLe TpyObl

Knan. DUNGS MB-VEF 415 20 m6ap
Knan. DUNGS MB-VEF 412-S10 30 mbap
KnanaxH DUNGS MB-VEF 412-S30 200-360 m6ap

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

EM 70/M Kopn 98.00122.0

Mos.

CO~NOOGDRWN-=

Kon

1.11021.0
4.03662.0
4.03415.0
4.03663.0
4.03664.0
4.03802.0
4.03270.0
4.03667.0
4.03668.0
4.03640.0
4.03641.0
4.03670.0
4.03671.0
4.03621.0
4.03673.0
4.03674.0
4.03703.0
4.03704.0
4.03676.0
4.03706.0
4.03678.0
4.03679.0
1.11071.0
3.08041.0
1.06825.0
4.03680.0
4.03681.0
4.01735.0
4.01734.0
4.01733.0
1.07125.0
1.06585.0
1.06826.0
1.09596.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

KpenexHas pacnopka koxyxa
Pene naenexus Bo3ayxa
CynnopT pere AaBneHvs Bo3ayxa
[Buratens

HWXHASA KpbILLKa yNUTKN
TpaHcchopmaTtop

KabenbHas BTynka

PnaHeL, KpbILLKN YIIUTKA
CMOTpOBOE OKOHLIe

Mpy>x1HHas wanba

Matpy6ok 3abopa Bo3ayxa
YnnoTHuTenbHas BTyrnka Ans kabens
CepBonpveoa

BepxHsis KpbILLKa ynTKN
Brynka MmoTopeaykTtopa
PacnopHbii Mogynb
BeHTtunatop

KonbLio perynnpoBkmu Bo3gyxa
[epmeTn3npytoLLmMin cekTop
lepmeTu3mnpytoLLiee KornbLo
Konbuo Bxofa Bo3ayxa
KonnektopHas Tpyba
YnnotHuTtenbHoe KonbLo OR
Mpoknaaka nopatoLLe TpyobI
Kabenb anektpoaa ynpasneHus
Kabenb anekTpoaa saxuraHus
OnekTpos ynpaeneHus

JleBbIi anekTpoa

[NpaBbI anekTpos

KpenesxHbI KpOHLLTENH ANS 3NeKTpoaa

KpoHLUTElH anekTpoaa ynpasneHns
KonnekTop ronosku
Ouadbparma

35
36
37
38
39
40
41

SGR&N8

46
47

49
50
51
52
53

55

56
57
58
59
60
61
62
63
64

Kon

1.09597.0
1.09598.0
4.03707.0
1.05024.0
1.05025.0
1.05023.0
4.03683.0
4.03684.0
4.03685.0
4.03686.0
4.03687.0
4.03688.0
4.03689.0
4.03690.0
4.03691.0
4.03692.0
4.03693.0
4.03694.0
4.03695.0
4.01551.0
4.03192.0
4.03610.0
4.03696.0
4.03697.0
4.03698.0
4.03699.0
4.03700.0
4.03701.0
1.09593.0
1.11072.0
4.03732.0
4.03617.0
4.03731.0

TABJIULIA 362

HanmeHoBaHue

OTpaxaTenbHoe KombLO
dopcyHka

Mopatowas Tpyba

M3onsumoHHas npoknagka
M30nALUMOHHBIN LWHYP

dnaHeL, kpenneHus KoTna
Bo3anyxo3abopHas kopobka
BepxHsast nsonsums

HwxHss nsonsaums

Pama Bo3gyxo3abopHoi Kopobku
[MpaBas bokoBas nsonsAuusi
JleBasi 6okoBas nsonauus
LleHTpanbHas nsonsuus
BosaywHas ynutka

Y3en wrencens 7 Nontcos

Y3en wrencens 6 nonocos
PunbTp Nomex

Pasbem

Tepmopene

OcHoBaHwue 060pyaoBaHVs
Annap. Tun LGB 22

Annap. LANDIS LMG 22.
BbikntouaTtens nyck/octaHoB
[epxaTenb NnpegoxpaHuTeneit B KOMN.
OTKNOHsOLLEE YCTPOMUCTBO MUH-MAKC.
Pene BpemeHu

Onopa kabernbHbIX 3a)KMMOB
KpOHLUTENH anekTpoLumTa
PerynunpoBoyHas pyyka doopcyHKu
BuHT nogsoasiiuei Tpyobl

Knan. DUNGS MB-VEF 425 20 m6ap

Knan. DUNGS MB-VEF 412 S10 30 m6ap
KnanaxH DUNGS MB-VEF 412-S30 200-360 mbap

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

ECO 30 Kon 870150

Mos.
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Kop

1.11077.0
4.03271.0
4.03743.0
4.03746.0
4.03735.0
4.03749.0
4.03738.0
4.03737.0
4.03759.0
4.03758.0
4.03754.0
4.03745.0
4.03744.0
1.08849.0
1.01679.0
1.01680.0
4.01028.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

Hacoc

Tpy6a HarHeTaHust
KpenexHasi pacropka koxyxa
KpblLuka ans ynutkm

Crekno

Wt

[poccenb perynupoBky Bo3ayxa
BosgyLuHas ynutka
MaTtpy6ok Bo3pyxo3abopa
YnnoTHeHwve cTBONa

LLnanr

LLinaHroBbIn WTYyLEP
CynnopT xuknepa

Pacnopka

Otpaxarternb

OneKTpoa 3aXuraHust

Mos.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35

Koo

4.03741.0
4.03523.0
4.01551.0
4.03742.0
4.03270.0
4.03751.0
4.03750.0
1.08542.0
1.08847.0
1.01464.2
1.06593.0
1.01466.3
1.06371.0
1.08674.0
4.03760.0
4.03643.0
4.03642.0
4.03640.0

TABJIMLIA 363

HaumeHoBaHue

[Buratens

Annap. LANDIS tun LOA 24
Onopa annaparypbl
doToanemeHT
TpaHcdopmaTop
BeHtunatop
lepmeTnampytoLLmii cektop
BospyLuHas kpbillka
PopcyHka

dnaHeLw, ¢ LLAPHUPOM
M30nsIUmMOHHBIN LWHYP
M3onsiumoHHas npoknagka
KpoHLuTenH anekTpogos
[epxatenb anekTpogoB
Kabenb noHnsaumm
Mpy>xvHa naTpy6ka nogayun
[epxatenb oToanemeHTa
CMOTpOBOE OKHO

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

ECO 30/2 Kon 870160

Mos.
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TABJINLIA 364

Kon

1.11084.0
4.03300.0
4.03764.0
4.03765.0
4.03763.0
4.03746.0
4.03667.0
4.03762.0
4.03735.0
4.03749.0
4.03752.0
4.03753.0
4.03759.0
4.03758.0
4.03754.0
4.03745.0
4.03744.0
1.10310.0
1.01679.0
1.08508.0
4.01028.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

Hacoc

Tpy6a HarHeTaHus 1-0i CTyneHn
Tpy6a HarHeTaHUs 2-0i CTyNeHn
MotopegykTop

KpenexHas pacnopka koxyxa
KabenbHas BTyrnka

Y3en pnaHua-aepxarens conen
KpeblLwka ans ynutku

OkHo

Wrndpt

[poccenb perynnpoBku Bo3ayxa
BosgyluHas ynutka

MaTpy6ok Bo3ayxo3abopa
YnnoTHeHwe cTBONa

LLnaHr

LLinaHrosbIn WTYLEP

CynnopT xwukrnepa

Pacnopka

Otpaxarenb

OnekTpoa 3axuraHns\

Mos.

22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33

35
36
37
35
39
40
41

Kog

4.03741.0
4.03523.0
4.01551.0
4.03757.0
4.03270.0
4.03751.0
4.03750.0
1.08542.0
1.10307.0
1.01464.2
1.06593.0
1.01466.3
1.06371.0
1.08674.0
4.03760.0
4.03643.0
4.03642.0
4.03640.0
4.03766.0
4.03669.0

HanmeHoBaHue

Opuvratenb

Annap. LANDIS tun LOA 24
Onopa annapaTtypbl
MnacTuHa anekTpoLmTa
TpaHcdopmaTop
BeHTtunstop
[epmeTn3npytoLLmii cekTop
BospyliHas kpbillka
PopcyHka

dnaHeLw, ¢ LLAPHUPOM
M30MALUMOHHBIN LLHYP
M3onsaumnoHHas npoknagka
KpOHLUTEIH 3nekTpoaos
[epxaTernb anekTpoaoB
Kabenb noHusauum
MpyxwvHa natpybka nogaun
Hepxatenb poToanemeHTa
CMOTPOBOE OKHO

Mydpra

OnekTpoknanaH

KATANOI 3AMNMYACTEN
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Kon

1.11084.0
4.03300.0
4.03764.0
4.03765.0
4.03763.0
4.03746.0
4.03667.0
4.03762.0
4.03748.0
4.03749.0
4.03752.0
4.03753.0
4.03759.0
4.03758.0
4.03754.0
4.03745.0
4.03744.0
1.08571.0
1.08586.0
1.08573.0
4.01028.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

Hacoc

Tpy6a HarHeTaHus 1-01 CTyneHu
Tpy6a HarHeTaHus 2-01 CTyneHu
MoTopenykTop

KpenexHas pacnopka Koxyxa
KabenbHas BTynka

Y3en pnaHua-gepxarens conen
Kpbllwka ons ynutkm

OkHOo

Wrndpr

[poccenb perynvpoBku Bo3gyxa
BosgylwHas ynutka

Matpy6ok Bo3ayxo3abopa
YnnoTHeHue cTBona

LnaHr

LLinaHroBbIn WTyLep

Cynnopt xuknepa

Pacnopka

Otpaxartenb

3nekTpopn 3axuraHus

Mos.

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
35
39
40

41

Koa

4.03741.0
4.01901.0
4.01551.0
4.03757.0
4.03270.0
4.03751.0
4.03750.0
1.08542.0
1.08569.0
1.06591.0
1.06593.0
1.06592.0
1.06371.0
1.08674.0
4.03760.0
4.03643.0
4.03642.0
4.03640.0
4.03766.0
4.03669.0

TABJINLIA 365

HanmeHoBaHue

[euratens

Annap. LANDIS tun LOA 44
Onopa annapaTtypebl
lMnacTtuHa anekTpoLumnTa
TpaHccopmatop
BenTunatop
lepmeTusupytoLmnin cektop
BosgyLiHas kpbiLika
dopcyHka

®naHeL, ¢ LLapHMPOM
M30nAUMOHHBIN LWHYP
M3onsumoHHasa npoknagka
KpoHLiTenH anektpoaos
HepxaTenb anekTponos
Kabenb noHunsauum
MpyxvHa natpybka nogayn
HepxaTens oToanemeHTa
CMOTpOBOE OKHO

Mydta

OnekTpoknanaH

KATANOI 3AMNMYACTEN
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CALORECLIMA

ECO 50/2 Kon 870180

TABJIULIA 366

Mo3. Kop
1 1.11096.0
2 4.03662.0
3 4.03669.0
4 4.03778.0
5 4.03802.0
6 4.03270.0
7 4.03667.0
8 4.03640.0
9 4.03641.0
10 4.03780.0
1 4.03642.0
12 4.03779.0
13 4.03673.0
14 4.03674.0
15 4.03675.0
16 4.03676.0
17 4.03777.0
18 4.03678.0
19 4.03679.0
20 4.03790.0
21 4.03791.0
22 4.03800.0
23 4.03786.0
24 4.03783.0
25 4.03760.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

KpenexHas pacnopka koxyxa
OnekTpoknanaH

[puvraTens

HWKHSIS KpbILLKa YIUTKA
TpaHcdopmaTtop

KabenbHas BTynka
CMOTPOBOE OKHO

MpyxvHHas wanba
doToanemeHT

[epxatenb hoToanemeHTa
MotopegykTop

BepxHsist KpblLLKa yrnTKn
Brynka moTopenykTopa
BeHTunatop

KonbLio perynupoBku Bo3ayxa
[epmeTu3MpyoLLIMiA cekTop
lepmeTn3mpytoLLiee KomnbLIo
Konbuo Bxofa Bo3ayxa

Tpyba HarHeTaHus 1-01 CTyneHun
Tpy6a HarHeTaHUs 2-0ii CTyneHu
Hacoc

Kopnyc aepxatens conna 1-ov cTyn.
Kopnyc aepxatens conna 1-ov cTyn.

Kaberb noHusaLmm

Mos.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43

45
46
47
48
49

Koa

4.03782.0
4.03782.0
4.03785.0
4.03784.0
1.09386.0
4.03787.0
1.06592.0
1.06593.0
1.01464.2
4.03683.0
4.03684.0
4.03685.0
4.03686.0
4.03687.0
4.03688.0
4.03689.0
4.03690.0
4.03745.0
4.01551.0
4.01901.0
4.03697.0
4.03700.0
4.03701.0
1.08560.0

HanmeHoBaHue

OneKTpof 3axuraHms
OneKTpof 3axuraHms
Otpaxarerns

CynnopT Aepxarens conna
PopcyHka

MoaBopsias Tpyba
M3onsaumoHHas npoknagka
M30MALUMOHHbIN LLHYP
dnaHeL, ¢ LLAPHUPOM
Bosnyxo3abopHas kopobka
BepxHsist usonsums

HwxHsis nsonsaums

Pama Bo3gyxo3abopHor kopobku
MpaBas 6okoBas nsonsaums
JleBasi 6okoBast usonsums
LleHTpanbHas nsonsaums
BosnyluHas ynutka

Wnanr

Onopa annapatypbl

Annap. LANDIS tun LOA 44
[Oepxatenb npegoxpaHuTenen
Onopa kabernbHbIX 3aXX1UMOB
KpOHLUTENH anekTpoLymTa
Kpyrnas pyyka

KATANOI 3AMNMYACTEN
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ECO 70/2 Kop 870190

TABJIULIA 367

Mos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Kon

1.11096.0
4.03662.0
4.03669.0
4.03776.0
4.03802.0
4.03270.0
4.03667.0
4.03640.0
4.03641.0
4.03780.0
4.03642.0
4.03779.0
4.03673.0
4.03674.0
4.03703.0
4.03704.0
4.03705.0
4.03706.0
4.03678.0
4.03679.0
4.03798.0
4.03799.0
4.03800.0
4.03795.0
4.03793.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

KpenexHas pacnopka koxyxa
OnekTpoknanaH

[puvratens

HWXHSS KpbILLKa YIUTKM
TpaHcdopmatop

KabenbHas BTynka
CMOTPOBOE OKHO

MpyxvHHas wanba
doToanemeHT

[lepxatenb dhoToanemeHTa
MortopenykTop

BepxHsisi KpbILLKa yNUTKM
Bryrka

PacnopHbii mogynb
BeHtunatop

KonbLo perynupoBku Bo3ayxa
[epmeTnampytoLLmnii cekTop
lepmeTu3mMpytoLLiee KomnbLIo
KonbLo Bxoga Bo3ayxa

Tpy6a HarHeTaHus 1-0¥ CTyneHn
Tpyba HarHeTaHWUs 2-01 CTyNeHN
Hacoc

Kopnyc aepxxatens conna 1-ov cTyn.
Kopnyc gepxxatens conna 1-o1 cTyn.

Mos.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Lyl
42
43
4
45
46
47
48
49
50

Kon

4.03760.0
4.03782.0
4.03782.0
4.03796.0
4.03794.0
1.09852.0
4.03797.0
1.05024.0
1.05025.0
1.05023.0
4.03683.0
4.03684.0
4.03685.0
4.03686.0
4.03687.0
4.03688.0
4.03689.0
4.03690.0
4.03745.0
4.01551.0
4.01901.0
4.03697.0
4.03700.0
4.03701.0
1.08560.0

HanmeHoBaHue

Kabenb noHnsaumm
OnekTpoa 3axuraHus
OnekTpoa 3axuraHus
Otpaxarernb

CynnopT aepxatens conna
dopcyHka

Mopgopsias Tpyba
M3onsuuoHHas npoknaaka
M30nALUMOHHBIN LLIHYP
dnaHeL| C LLapHUPOM
Bosanyxo3abopHas kopobka
BepxHsist usonsums

HwxHsas nsonaums

Pama Bo3gyxo3abopHow Kopobku
[MpaBas 6okoBasi nsonAuusi
JleBas 6okoBas nsonaums
LleHTpanbHas nsonsaums
BoanyLuHas ynutka

LWnanr

Onopa annapaTypbl

Annap. LANDIS tun LOA 44
[Oepxatenb npegoxpaHnTenen
Onopa kabernbHbIX 3a)KMMOB
KpoHLuTenH anekTpoLumTta
Kpyrnas pyyka

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

EM 3 E Kop 98.00092.0

Mos.

1
2
3
4

© 00 N o L,

1
12
13
14
15

Kon

1.10732.0
1.10088.0
4.03513.0
4.03605.0
4.03607.0
4.03416.0
1.11102.0
4.03181.0
1.11004.0
4.03434.0
1.07803.0
1.07804.0
1.07010.0
4.03219.0
4.01851.0
1.09230.0
1.08058.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

[Buratens

KoHpeHcaTop

On.knanadH DUNGSBM 771 20-30 mGap
3n.knanaH DUNGSMB-DLE 403 200 m6ap
3n.knanaH DUNGSMB-DLE 405 360 m6ap
MoHTaxHas nnuta

BeHtnnatop

Kopnyc ropenku

Pasbem

LLlecTepeHka wTndTa 3aCNOHKM

BuvHT perynuposku Bo3ayxa

Kabenb anektpoaa ynpasnexus

3nekTpoa ynpaeneHus

OneKTpoa 3axunraHus

dnaHeL NMHWK Xuknepa

PerynvpoBoYHbIN BUHT

Mos.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32

Kop

1.11103.0
1.07783.0
1.09232.0
1.09575.0
1.07777.0
1.07785.0
1.06962.0
1.09651.0
1.08068.0
4.03211.0
4.03623.0
4.01551.0
4.03435.0
1.10724.0
4.03471.0
4.03414.0
1.10614.0

TABJINMLIA 368

HanmeHoBaHue

LLITNT 3aCnoHkm

BoanyLHas 3acnoHka

Y3en Hacagku

dopcyHka

HecbemHbI onaHew KpenneHus koTna
M3onsumnoHHas npoknagka

Kabenb co wrencenem ansa asuratens
Kabenb anektpona

Kabenb co wrencenem ans TpaHcgopm.
TpaHcdopmaTtop

Annap. LMG 25

OcHoBaHuWe Ans annapaTtypsbl

Pasbem

KpoHLwTerH Ans annapatypbl

dunbTp Nomex

Pene naBnenus Bo3agyxa

KpoHLUTENH pene AaBneHus Bo3ayxa

KATANOI 3AMNMYACTEN
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EM 6 E Kop 98.00095.0

Mos.

A OWON =

© 00N O

1
12
13
14
15

Kon

1.09234.0
1.10088.0
4.03513.0
4.03605.0
4.03607.0
4.03416.0
1.11104.0
4.03516.0
1.11005.0
4.03434.0
1.07803.0
1.07804.0
1.07010.0
4.03219.0
4.01851.0
1.09237.0
1.08058.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

[Buratens

KoHpeHcaTop

On.knanaH DUNGSBM 771 20-30 m6ap
On.knan.DUNGSMB-DLE 403 200 mbap
3n.knanaH DUNGSMB-DLE 405 360 m6ap
MoHTaxHas nnuta

BeHtunatop

Kopnyc ropenku

Pasbem

LLlecTepeHka wtndTa 3aCNoHKn

BuvHT perynnpoBku Bo3ayxa

Kabenb anekTpoaa ynpasnenusi
3nekTpoa ynpaeneHus

OneKTpoa 3axunraHus

dnaHew, NMHUM XKKNepa
PerynvpoBoYHbIN BUHT

Mos.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Kon

1.11105.0
1.08090.0
1.09236.0
1.07984.0
1.07777.0
1.07785.0
1.06962.0
1.09651.0
1.08068.0
4.03211.0
4.03623.0
4.01551.0
4.03435.0
1.10724.0
4.03471.0
4.03415.0
1.10614.0

TABJIULIA 369

HanmeHoBaHue

LLTndpT 3acnoHku

Bo3ayluHas 3acrnoHka

Y3en Hacagku

dopcyHka

HecbeMHbI hnaHew KpenneHus koTna
M3onsuuoHHas npoknaaka

Kabenb co wtencenem ans aosurartensi
KaGenb anektpoaa

Kabenb co wrencenem ans TpaHcgopm.
TpaHcdopmaTop

Annap. LMG 25

OcHoBaHWe Ans annapartypbl

Pasbem

KpoHLwTerH ans annaparypbl

PunbTp Nomex

Pene gaBneHus Bo3gyxa

KpoHLUTeNH pene gaBneHus Bo3ayxa

KATANOI 3AMNMYACTEN



EM 9 E Koz 98.00098.0 TABJIULA 370

Mo3. Kop HanmeHoBaHue Mo3. Kop HanmeHoBaHue
1 1.09234.0 Koxyx 17 1.08090.0 BosayluHas 3acrnoHka
2 1.10088.0 [euratens 18 1.09289.0 Y3en Hacagku
3 4.03513.0 KoHpeHcaTop 19 1.08858.0 dopcyHka
4 4.03607.0 3n.knanaH DUNGSMB-DLE 403 30-200 mbap 20 1.08680.0 HecbeMmHbIV hriaHeL KpenneHust KoTna
4.03416.0 On.knanaH DUNGSMB-DLE 405 20-360 m6ap 21 1.08708.0 M3onsumnoHHas npoknaaka
5 1.11106.0 MoHTaxHas nnuTa 22 1.06962.0 Kabenb co wrencenem ansa asuratens
6 4.03517.0 BeHtunstop 23 1.09652.0 Kabenb anektpoga
7 1.11006.0 Kopnyc ropenku 24 1.08068.0 Kabenb co wrencenem ans TpaHcgopm.
8 4.03434.0 Pasbem 25 4.03211.0 TpaHcdopmaTop
9 1.07803.0 LLlecTepeHka WTndTa 3aCnoHKN 26 4.03623.0 Annap. LMG 25
10 1.07804.0 BuHT perynupoBku Bo3gyxa 27 4.01551.0 OcHoBaHuWe Ansi annapartypbl
1" 1.07010.0 Kabenb anekTpoaa ynpasneHust 28 4.03435.0 Pasbem
12 4.03342.0 OnekTpof ynpasneHus 29 1.10724.0 KpoHLwTerH ansa annaparypbl
13 4.01851.0 OnekTpoa 3axuraHus 30 4.03471.0 PdunkTp Nnomex
14 1.09288.0 dnaHeL, NMHWK XuKnepa 3 4.03415.0 Pene naBnenunsi Bosgyxa
15 1.08058.0 PerynmpoBoYHbIn BUHT 32 1.10614.0 KpoHLuTenH pene faeneHns Bosgyxa
16 1.11105.0 LLITndT 3acnoHkm

KATANOI 3AMNMYACTEN
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CALORECLIMA

EM 16 - E Kop 98.00102.0

Mos.

O N OhA WN-

10
1
12
13
14
15
16
17
18

Kop

1.09418.0
1.06962.0
1.10958.0
4.03616.0
4.03415.0
1.09231.0
1.08485.0
4.03421.0
4.03416.0
1.09064.0
1.11111.0
1.08951.0
1.08879.0
1.11108.0
4.03347.0
1.07803.0
1.07804.0
1.08859.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

Kabenb co wrencenem onsi gpuratensi
[euratens

KonpeHcatop

Pene pnaBneHwus Bosayxa

KpoHLUTenH pene gaBneHus Bo3gyxa
Kabenb anektpoaa

3n.knan. DUNGSMB-DLE 407 20 m6ap

3n.knanaH DUNGSMB-DLE 405 30-200-360 mb6ap

PriaHeL, NMHUN XKKNepa
MoHTaxHasa nnuta

CMOTpPOBOE OKHO 3aCIIOHKM
BosgyLuHas 3acnoHka

LLITndT 3acnoHku

BeHtunsTop

LLlecTtepeHka WTndTa 3aCNOHKM
BuHT perynvpoBky Bo3gyxa
Kopnyc ropenku

Mos.

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35

Kop

1.09065.0
4.01726.0
1.09071.0
4.03395.0
4.03394.0
1.09190.0
1.06753.0
1.05219.0
1.06758.0
4.03606.0
4.01551.0
1.10724.0
4.03435.0
4.03471.0
4.03344.0
1.08068.0
4.03434.0

TABJIMLIA 371

HanmeHoBaHue

dopcyHka

OneKTpoA ynpasneHns
Y3en Hacagku

JleBbIVi anekTpos

MpaBbIi anekTpoa
KonbueBow oTpaxaTesnb
dnaHeL kpenneHus koTna
M30MALUMOHHBIN LLUHYP
M3onsuuoHHas npoknaaka
Annap. Tun LMG 21
OcHoBaHMe annaparypbl
KpoHwutenH annapatypebl
Pasbem

PunsTp Nomex
TpaHcdopmaTtop

Kabenb co wrencenem ans tpaHcd.
Pasbem

KATANOI 3AMNMYACTEN



g; 5 ‘ ° o
CALORECLIMA

EM 26 - E Kop 98.00105.0

Mos.
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Koo

1.09436.0
1.10961.0
4.03615.0
1.08761.0
4.03460.0
1.08854.0
1.11112.0
1.08068.0
4.03434.0
4.03344.0
1.08485.0
4.03606.0
4.01551.0
4.03435.0
4.03434.0
4.03386.0
1.09062.0
4.03471.0
1.11110.0
1.08720.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

[puratens

KoHpeHcatop

Kabenb co wrencenem ansi opuratens
Pene naBneHus Boaayxa

dnaHeL NUHWN XuKnepa
MoHTaxHasi nnuTa

Kabenb co wrencenem ans tpaHcd.
Pasbem

TpaHcthopmaTtop

Kabenb anektpoaa

Annap. Tvn LMG 21

OcHoBaHue annaparypsl

Pasbem

Pasbem

Bbikntoyartenb

KpoHLuTenH annapatypbl

dunbTp Nnomex

LUTndpT 3acnoHkm

BospyluHas 3acnoHka

Mos.

24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M

Kop

1.08747.0
4.03309.0
1.08751.0
1.07918.0
1.07917.0
1.07803.0
1.07804.0
1.09336.0
1.09335.0
1.08880.0
1.06591.0
1.06593.0
1.09043.0
1.08875.0
4.03279.0
4.01733.0
4.01734.0
4.03458.0
4.03416.0
4.03421.0

TABJIMLIA 372

HanmeHoBaHue

Crekrio

BeHtunatop

Kopnyc ropenku

dnaHeL, € LLApHUPOM

Mpoknagka kopnyca

LLlecTepeHka LWTUdTa 3aCNOHKN

BuWHT perynupoBku Bo3ayxa
Mopsopsias Tpyba

KonnekTop Hacagku

Y3en Hacagku

dnaHeL, KpenneHus Kotna
M30nALMOHHBIV LLUHYP

M3onsaumnoHHas npoknaaka

dopcyHka

OnekTpoa ynpaeneHus

MpaBbI anekTpos

JleBbI anekTpop,

On.knan. DUNGS MB-DLE 410 20 m6ap
On.knanad DUNGS MB-DLE 405 200-360 m6ap
On.knan. DUNGS MB-DLE 407 30 m6ap

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

EM 9/2 E Kopn 98.00099.0

TABJIMLIA 373

Mos. Kon

1.10087.0
1.10088.0
4.03513.0
4.03608.0
1.10033.0
4.03517.0
1.11006.0
4.03434.0
4.03511.0
1.10037.0
1.07010.0
4.03342.0
4.01851.0
1.09288.0
1.08058.0
1.10035.0

©W 0O ~NOO O HA WON=

[ I G G |
a A WON-=20O

-
[=2]

HanmeHoBaHue

Koxyx

[Osvratens

KoHpeHcaTtop

On.knanad DUNGS MB-ZR DLE 405
MoHTaxHas nnuta

BeHTtunatop

Kopnyc ropenku

Pasbem

Cepsonpveos

Ocb 3aCroHkn

Kabenb anektpoaa ynpasneHusi
OneKTpoa ynpasneHus
OnekTpos 3axuraHus

dnaHew NMHUM XKKNepa
PerynupoBoYHbIi BUHT

LLTndoT 3acnoHku

Mos.

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Kon

1.10036.0
1.09289.0
1.08858.0
1.08680.0
1.08708.0
1.06962.0
1.09652.0
1.08068.0
4.03211.0
4.03623.0
4.01551.0
4.03435.0
1.10041.0
4.03471.0
4.03414.0
1.10614.0

HanmeHoBaHue

BosayLuHas 3acrnoHka

Y3en Hacagku

dopcyHka

HecbemHbIn chnaHew KpenneHns kotna
M3onsumoHHas npoknagka

Kabenb co wrencenem ans aopuratens
Kabenb anektpona

Kabenb co wrencenem ansi TpaHcopm.
TpaHcdopmaTop

Annap. LMG 25

OcHoBaHue ans annaparypbl

Pasbem

KpoHLTENH Ans annaparypbl

PunsTp Nomex

Pene naeneHns Bo3gyxa

KpoHLITenH pene gaBneHns Bo3gyxa

KATANOI 3AMNMYACTEN
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CALORECLIMA

EM 16/2 E Kog 98.00103.0

Mos.

1
2
3
4
5
6
7
9
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O A WN = O

-
~

Kon

1.10672.0
1.06962.0
1.10958.0
4.03616.0
4.03414.0
1.09231.0
1.08485.0
4.03564.0
1.09064.0
1.11107.0
1.08951.0
1.08871.0
1.10972.0
4.03347.0
4.03609.0
4.03608.0
1.08859.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

Kabenb co wrencenem ans aopuratens
[euratenb

KonpeHcaTtop

Pene naBneHus Bo3oyxa

KpoHwTenH pene gaeneHys Bosgyxa

Kabenb anektpoaa

Cepsonpveog

dnaHew NUHUM XKKNepa

MoHTaxHasi nnuTa

CMOTPOBOE OKHO 3aCIOHKM

BosapgyLiHas 3acnoHka

Ocb 3acCnoHku

BeHtunatop

On.knanadH DUNGS MB-ZRDLE 407 20 m6ap
On.knanadH DUNGS MB-ZRDLE 405 30-200-360 m6ap
Kopnyc ropernku

Mos.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34

Kon

1.09065.0
4.01726.0
1.09071.0
4.03395.0
4.03394.0
1.09190.0
1.06753.0
1.05219.0
1.06758.0
4.03610.0
4.01551.0
1.10724.0
4.03435.0
4.03471.0
4.03344.0
1.08068.0
4.03434.0

TABJINLIA 374

HanmeHoBaHue

dopcyHka

OnekTpopa ynpaeneHus
Y3en Hacagku

JleBbIN anekTpog,

MpaBbIi anekTpoa
KonbLesoli oTpaxartenb
dnaHey kpenneHus KoTna
M30nsUMOHHBIN LWHYP
M3onsumoHHas npoknagka
Annap. Tvn LMG 22
OcHoBaHue annapaTtypbl
KpoHLTenH annapatypbl
Pasbem

dunbTp Nomex
TpaHcdopmaTop

Kabenb co wrencenem gns tpaHcd.
Pasbem

KATANOI 3AMNMYACTEN
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Mos.
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Kop

1.10674.0
1.10961.0
4.03615.0
1.08761.0
4.03451.0
1.08854.0
4.03564.0
1.11109.0
1.08068.0
4.03434.0
4.03344.0
1.08485.0
4.03610.0
4.01551.0
4.03435.0
4.03434.0
4.03386.0
1.09062.0
4.03471.0
1.10988.0

HanmeHoBaHue

Koyx

[euratenb

KonpeHcaTtop

Kabenb co wrencenem onsi gpuratensi
Pene paBneHus Bo3gyxa

dnaHey NUHWUK XMKNepa
Cepsonpvieog

MoHTaxHasi nnuTa

Kabenb co wrencenem Ans TpaHcd.
Pasbem

TpaHcdhopmatop

Kabenb anektpoaa

Annap. Tvn LMG 22

OcHoBaHue annaparypsbl

Pasbem

Pasbem

BbikntovaTens

KpoHLTenH annapatypbl

PunbTp Nomex

Ocb 3aCnoHKM

Mos.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Kop

1.08709.0
1.08747.0
4.03309.0
1.08751.0
1.07918.0
1.07917.0
1.09336.0
1.09335.0
1.08880.0
1.06591.0
1.06593.0
1.09043.0
1.08875.0
4.03279.0
4.01733.0
4.01734.0
4.03444.0
4.03608.0
4.03609.0

TABJINLIA 375

HanmeHoBaHue

BoaaylHas 3acrnoHka

Crexno

BeHTtunatop

Kopnyc ropenku

dnaHeLl, € LLAPHUPOM

Mpoknagka kopnyca

Mongoasias Tpyba

Konnektop Hacaakm

Y3en Hacagku

dnaHeL kpenneHus KoTna

M30nALUMOHHBIN LLUHYP

M3onsuuoHHas npoknaaka

dopcyHka

OnekTpos ynpaeneHusi

[MpaBbin anexkTposa

JleBbIVi anekTpos

On.knanad DUNGS MB-ZR DLE 410 20 m6ap
On.knanad DUNGS MB-ZR DLE 405 200-360 mbap
On.knanad DUNGS MB-ZR DLE 407 30 m6ap

KATANOI 3AMNMYACTEN
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CALORECLIMA

EM 26/M - E Kop 98.00111.0

Mos.
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-
o

1
12
13
14
15
16
17

Koo

1.10970.0
1.10961.0
4.03615.0
1.08761.0
4.03460.0
1.08854.0
4.03621.0
1.11109.0
1.08068.0
4.03617.0
4.03618.0
4.03619.0
4.03344.0
1.08485.0
4.03610.0
4.01551.0
4.03435.0
4.03434.0
4.03386.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

[Osvratens

KoHgeHcaTtop

Kabenb co wrencenem ansa agsuratenst

Pene gaBneHus Bo3gyxa

dnaHeL NMHUK XrKnepa

CepBonpveoz

MoHTaxHas nnuTa

Kabenb co wrencenem 4ns TpaHcd.
On.knanad DUNGS MB-VEF 412 20 mbap
On.knanad DUNGS MB-VEF 407-S10 30 m6ap
On.knanad DUNGS MB-VEF 407-S30 200-360 m6ap
TpaHcgopmaTop

Kabenb anektpona

Annap. Tvn LMG 22

OcHoBaHMe annapaTtypbl

Pasbem

Pasbem

Bbikntovatens

Mos.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36

Koo

1.09062.0
4.03471.0
1.10988.0
1.08709.0
1.08747.0
4.03309.0
1.08751.0
1.07918.0
1.07917.0
1.09336.0
1.09335.0
1.08880.0
1.06591.0
1.06593.0
1.09043.0
1.08875.0
4.03279.0
4.01733.0
4.01734.0

TABJINLIA 376

HanmeHoBaHue

KpoHLUTenH annapatypbl
PuneTp Nomex

Ocb 3acroHku
Bo3sayliHas 3acnoHka
Crexro

BeHTtunatop

Kopnyc ropenku

®naHeL ¢ LLapHUpOM
Mpoknagka kopnyca
Mopsopsias Tpyba
KonnekTop Hacagku

Y3en Hacagku

dnaHey kpenneHus KoTna
M30nALMOHHBIV LUHYP
M3onsaunoHHas npoknagka
dopcyHka

OnekTpoa ynpaeneHus
MpaBbI anekTpoa

JleBbIN anekTpop,

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

55 PM/M - E Kop 835122 TABJIULUA 377

Mo3s. Koa HanmeHoBaHue Mo3s. Koa HanmeHoBaHue
1 | 8.01469.0 Y3en anekTpowuta 18 | 1.05024.0 M3onaumoHHasa npoknaaka
2 | 4.70337.0 Pasbem 19 | 1.05025.0 M30MALMOHHBIV LLIHYP
3 | 4.70312.0 Tepmopene 20 | 1.05023.0 KpenexHbili donaHew,
4 | 4.03472.0 PuneTp 21 | 1.09566.0 Otpaxarens
5 | 4.01908.0 Annap. LFL 1.322 22 | 1.06826.0 KonnekTop Hacagku
6 | 4.01909.0 OcHoBaHue annapatypbl 23 | 1.09569.0 Hacagka
7 | 4.03397.0 KHonka ¢ nogceeTkomn 24 | 1.10386.0 Y3en nogeoasLen Tpyobl
8 | 4.03386.0 BblkntoyaTenb ¢ NoacBETKON 25 | 3.08041.0 YnnotHeHne OR 152
9 | 4.00103.0 BeHtunatop 26 | 1.06825.0 Mpoknagka nogatoLLel TpyObl
10 | 1.00825.1 OeuvraTens 27 | 4.01944.0 Cepsonpveog SKP 70
11 | 4.03460.0 Pene naBnexus Bosayxa 28 | 4.01877.0 Kopnyc 1 1/2” VGG10
12 | 1.07497.0 KaGenb anektpoaa 29 | 4.00779.0 3n. knanaH HONEYWELL 4050
13 | 1.08284.0 TpaHcdopmatop 30 | 4.01066.0 Pene paBnexusi raza GW50
14 | 1.10344.0 Kabenb anektpoaa ynpasneHust 31 | 4.03475.0 On. knanaH HONEYWELL 4020
15 | 4.01734.0 JleBbIVi anekTpog, 32 | 1.07908.0 Ocb 3acnoHku
16 | 4.01733.0 [MpaBbIn anekTposa 33 | 1.07533.0 Cepsonpusog SQN30
17 | 4.01735.0 OneKTpoA ynpaeneHus 34 | 1.01038.0 Crekno

KATANOI 3AMNMYACTEN



CALORECLIMA

210 PM/M - 2 - E Kop 835431
210 PM/M - 80 - E Kop 835441

Mos.

© 0o NG b WN -
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Kop

8.01469.0
4.70337.0
4.70313.0
4.03472.0
4.01908.0
4.01909.0
4.03397.0
4.03386.0
4.03460.0
4.01952.0
1.07461.0
1.10344.0
4.03117.0
1.07595.0
1.08284.0
4.03146.0
4.03145.0
1.07507.0
1.00782.0

HanmeHoBaHue

Y3en anekTpowuTa

Pasbem

Tepmopene

dunbTp Nomex

Annap. LFL 1.322
OcHoBaHuWe annapartypbl
KHonka c noaceeTkom
Bbikntoyartens ¢ NoACBETKOM
Pene naBnenns Bo3gyxa
BeHTtunsTop

[Buratens

Kabenb anektpofa ynpaeneHus
3nekTpoa ynpaeneHus
Kabenb anektpoaa
TpaHcdopmaTop

JleBbIn anekTpos

[NpaBbI anekTpos
MonydnaxeL
M30NALMOHHBIN LLIHYP

Mos.

20
21
22

23
24
25
26
27

28

29
30
31
32
33
34

Kon

1.00788.0
1.09608.0
1.10416.0
1.10419.0
1.09619.0
3.00127.0
1.07470.0
4.01944.0
4.01813.0
4.03411.0
4.00780.0
4.01821.0
4.01066.0
4.03475.0
1.08418.0
1.07908.0
1.01038.0
4.01865.0

TABJIMLIA 380

HanmeHoBaHue

M3onsaumoHHas npoknagka
dopcyHka

Y3en noggoasLuei Tpyobl 2”
Y3en nogeoasiLen Tpy6sl yen.anam.80
Y3en Hacagku

YnnotHeHne OR 6287
Mpoknapgka nogatoLen Tpyobl
Cepsonpvsog SKP 70

Kopnyc 2 VGG10

Kopnyc ycn.anam. 80 VGF10
On. knanaH HONEYWELL 4050
On. knanaH HONEYWELL 4080
Pene npaBnexus raza GW50

On. knanaH HONEYWELL 4020
Cepgonpusog SQN30

Ocb 3aCnoHku

Crekro

KoHtponnep VDK 200

KATANOI 3AMNMYACTEN



g; 5 ‘ ° o
CALORECLIMA

310 PM/M - 65 — E Kog 835520
310 PM/M - 100 - E Kop 835530

Mos.

© 0O NGB WN -

N =2 =2 a2 a2 a2 2O a a a2
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N
-

Kop

8.01465.0
4.01908.0
4.01909.0
4.01992.0
4.01991.0
4.03472.0
4.03397.0
4.03386.0
4.00641.0
1.07599.0
1.07596.0
4.03153.0
4.03154.0
4.03112.0
4.03460.0
1.07595.0
4.00825.0
1.10017.0
1.10018.0
1.07607.0
1.05314.0

HanmeHoBaHue

Y3en anekTpowuTa
Annap. LFL 1.322
OcHoBaHwue annaparypsbl
Tepmopene

Pasbem

dunkTp Nomex

KHonka ¢ noaceeTkon
BblkntoyaTenb ¢ NoACBETKOM
BeHtunsTop

[Oevratens

Kabenb anekTpoaa ynpasnexus
JleBbIi anekTpoa
MpaBbIi anekTpoa
3nekTpoa ynpasneHus
Pene naBnexus Bosayxa
Kabenb anekTpona
TpaHcdopmaTop

Y3en nogsogasLLen Tpyobl
PopcyHka

KpenexHbi doraHel
M30nALMOHHBI LIHYP

Mos.

22
23
24

25

26
27
28

29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39

Kop

1.05313.0
9.00418.0
9.00097.0
9.00087.0
4.03410.0
4.03411.0
4.01944.0
4.01066.0
4.01820.0
4.03119.0
4.03515.0
1.07559.0
1.07563.0
1.07562.0
3.00129.0
1.07834.0
1.07836.0
1.07533.0
1.50452.0
4.01865.0
9.00137.0

TABJINLIA 381

HanmeHoBaHue

M3onsaumoHHas npoknagka
YnnotHeHne DN 100-PN6 UNI 2229
YnnotHeHne DN65-PN10
YnnotHeHne DN80-PN10
Kopnyc DN65 VGF10

Kopnyc DN80 VGF10
Cepsogasuratens SKP 70

Pene gaBnexus raza GW50
On.knanaH HONEYWELL 4065
On.knanaH HONEYWELL 4100
On.knanadH DUNGS MVD 5040/5
Y3en Hacagku

YnnoTtHeHue kopnyca
YnnoTHeHWe nofatoLen Tpyobl
YnnotHeHne OR 6337

Ckoba

Ocb 3aCnoHku

Cepgonpusog SQN30

Crekro

KoHTponnep VDK 200
YnnotHeHne DN40-PN10

KATANOI 3AMNMYACTEN



g; 5 ‘ ° o
CALORECLIMA

430 PM/M - 65 - E Kop 835620
430 PM/M - 100 - E Kop 835630

Mos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

NN = =2 @ @ = = = = o =
- O WO NG BAWN-=20

Kon

8.01465.0
4.01908.0
4.01909.0
4.01992.0
4.01991.0
4.03472.0
4.03397.0
4.03386.0
4.00641.0
1.07699.0
1.07596.0
4.03153.0
4.03154.0
4.03148.0
4.03460.0
1.07595.0
4.00825.0
1.10021.0
1.10022.0
1.07588.0
1.02944.0

HanmeHoBaHue

Y3en anekTpowuTa

Annap. LFL 1.322
OcHoBaHuWe annapartypbl
Tepmopene

Pasbem

dunbTp Nnomex

KHonka ¢ nogceeTkom
BbikntovaTtens ¢ NoAcBeTKon
BeHTtunatop

[Oevratens

Kabenb anektpofa ynpasneHvs
JleBbIvi anekTpos

MpaBbIn anekTpoa
OnekTpoA ynpasneHns
Pene gaBnenns Bo3gyxa
Kabenb anektpoaa
TpaHcdopmaTop

Y3en nogsoasien Tpyobl
dopcyHKa

KpenexHbii donaHew, kotna
M30MAUMOHHBIN LLIHYP

Mos.

22
23
24

25

26
27
28

29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39

Kon

1.07675.0
9.00418.0
9.00097.0
9.00087.0
4.03410.0
4.00762.0
4.01944.0
4.01066.0
4.01820.0
4.03119.0
4.03515.0
1.07567.0
1.07696.0
1.07562.0
3.00129.0
1.07834.0
1.07836.0
1.08418.0
1.50452.0
4.01865.0
9.00137.0

TABJIULIA 382

HanmeHoBaHue

M3onsaumoHHas npoknagka
YnnotHeHue DN 100-PN6
YnnotHeHne DN65-PN10
YnnotHeHne DN80-PN10
Kopnyc DN65 VGF10

Kopnyc DN80 VGF10
Cepogpuratens SKP 70

Pene paBnenus raza GW50

On. knanaH HONEYWELL 4065
9n. knanaH HONEYWELL 4100
On. knanaH DUNGS MVD 504015
Y3en Hacagku

YnnoTHeHue kopnyca
YnnoTHeHue nopatoLLen Tpyobl
YnnotHeHne OR 6337

Ckoba

Ocb 3aCnoHku

Cepgonpusog SQN30

Crekro

KoHTponnep VDK 200
YnnotHeHne DN40-PN10

KATANOI 3AMNMYACTEN
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Kon

1.10830.0
1.10089.0
4.03513.0
1.09681.0
4.03623.0
4.01551.0
1.09683.0
4.03417.0
1.09680.0
1.09753.0
1.10351.0
1.10931.0
4.03400.0
1.10796.0
1.09167.0
1.09168.0
1.09679.0

HanmeHoBaHue

Koxyx

Leuratenb

KoHgeHcaTtop

YnnotHeHue ABurartens

Annap. LMG 25

OcHoBaHue annaparypbl
YnnoTHeHne OCHOBaHUsI annap.
TpaHcgopmaTtop

YnnoTtHeHue TpaHcdopmaTopa
Kabenb anektpoaa

BepxHssi KpbiLLka

MonoBvHa kopnyca CTOPOHbI ABUraTensi
BeHTtunnatop

MonoswrHa koprnyca Bcoca Bo3ayxa
BosnyLuHas 3acnoHka

LUTndpT 3acnoHkm

Mpoknagka KpblLwKy BO3ayxo3abopa

Mos.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Kon

1.09686.0
1.09692.0
1.10894.0
4.03474.0
4.03219.0
1.10895.0
1.10346.0
1.09655.0
1.10407.0
1.09384.0
4.03605.0
4.03604.0
4.03414.0
1.08108.0
1.09434.0
4.03471.0
1.09278.0

TABJIMLIA 383

HanmeHoBaHue

Pyuka perynmpoBku Bo3ayxa
KpblLwka Bo3ayxo3abopa
PerynnpoBo4yHbIn BUHT Hacagku
OneKTpoa 3axuraHus
OnekTpon ynpasneHus
Mopatowas Tpy6a

Y3en Hacagku

dopcyHka

dnaHeLw, KpenneHus kotna
M3onsumoHHas npoknagka
KnanadH DUNGS BM 771
®dnaHey knanaHa

Pene naBnexus Bosayxa

Tpyba fnaBneHus Bo3ayxa
Kabenb co wrencenem ans geuratensi
dunkTp Nomex

Kabenb anekTpoaa ynpasneHust

KATANOI 3AMNMYACTEN



